Requisitos Exigidos 

 Ensino Superior cursando (a partir do 2º semestre): Administração de Empresas, 

Ciências contábeis, economia e aréas correlatas 

 Conhecimentos em: Pacotte Office e rotinas administrativas. 

Bolsa-auxílio R$ 1.890,00 (Hum mil, oitocentos e noventa reais). 

Benefícios Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte. 

Condições de trabalho 30 Horas semanais de jornada de trabalho. 

INFORMAÇÕES 

IMPORTANTES 

 As inscrições deverão ser realizadas via e-mail: